

PONIEDZIAŁEK 13.05.2024r.

Zupa kalafiorowa - 250g. Składniki:

mięso drobiowe (kurczak), pietruszka, marchew, por, ziemniaki, mąka pszenna(typ 450) seler, śmietana12% , kalafior, nać pietruszki, przyprawy: sól o obniżonej zawartości sodu, pieprz mielony, ziele angielskie, liść laurowy.

Klopsiki w sosie koperkowym – 150g. Składniki:

mięso drobiowe, bułka tarta, cebula, jaja, mąka, śmietana 12%, koper, sól o obniżonej zawartości sodu, pieprz.

Ryż – 200g

Surówka marchewka z jabłkiem - 80 g. Składniki:

marchew, jabłko, por, śmietana, cukier, cytryna)

Herbata owocowa – 200g. Składniki:

herbata z hibiskusa, cukier, woda.

PIĄTEK 17.05.2024r.

Barszcz czerwony z makaronem – 250g. Składniki:

Mięso drobiowe, buraki, pietruszka, marchew, seler, por, śmietana, mąka pszenna(typ 450), cukier, przyprawy: pieprz mielony, sól o obniżonej zawartości sodu, ziele angielskie, liść laurowy.

Krokiet – 150g. Produkt gotowy

Herbata z hibiskusa – 200g. Składniki: herbata z hibiskusa, cukier, woda.

Owoc – 1 szt./osobę

Podkreślnikiem oznaczono alergeny, informacja szczegółowa o pełnym składzie alergenów i składników
Podkreślnikiem oznaczono alergeny, informacja szczegółowa o pełnym składzie alergenów i składników
u intendenta szkoły. **SMACZNEGO!**